Приложение 
к постановлению администрации 
Большеколпанского сельского поселения 
[bookmark: _GoBack]от «02» февраля 2021г. №21

	Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020 году


	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО, (руб.)
	Виды работ

	
	
	
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Осуществление строительного контроля, (руб.)
	Установка коллективных ПУ и УУ, (руб.)

	
	
	
	Ремонт сетей электроснабжения, (руб.) 
	Ремонт систем водоотведения, (руб.)
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	д.Б.Колпаны, ул.30 лет Победы, д.7
	1782149,75
	1726116,00
	 
	37338,95
	18694,80

	2
	д.Тихковицы,ул.Северная,д. 1
	1218208,25
	
	1192684,80
	25523,45
	

	
	
	
	
	
	
	

	Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2021 году
	

	№ п\п
	 
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО, (руб.)
	Виды работ

	
	Адрес МКД
 
 
	
	Осуществление строительного контроля, (руб.)
	Ремонт фундамента, (руб.)
	Проектные работы (ФОНД), (руб.)

	1
	д.Б.Колпаны, ул.Ком.Казначеева, д.1
	 
	 
	 
	480558,91

	2
	д.Б.Колпаны, ул.Ком.Казначеева, д.2
	 
	 
	 
	465919,03

	3
	д.Б.Колпаны, ул.Ком.Казначеева, д.3
	 
	 
	 
	364253,71

	4
	д.М.Колпаны, ул.Западная д.15
	 
	 
	 
	1016187,17

	5
	д.Б.Колпаны, ул.30 лет Победы, д.7 
	2444925,18
	51225,18
	2393700,00
	



Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2022 году
	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО, (руб.)
	Виды работ

	
	
	
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт фасада

	
	
	
	Ремонт сетей электроснабжения, (руб.) 
	Ремонт систем водоотведения, (руб.)
	

	
	
	
	
	
	кв.м.
	руб.

	1
	д. Корписалово, д. 39
	4 451 317,20
	
	
	560,00
	4 451 317,20

	2
	д.Тихковицы,ул.Северная,д. 1
	4 308 062,40
	
	
	591,30
	4 308 062,40

	3
	д.Тихковицы,ул.Северная,д. 2
	4 552 503,60
	
	
	591,30
	4 552 503,60

	4
	д.Тихковицы,ул.Северная,д. 3
	6 215 103,60
	
	
	760,50
	6 215 103,60

	5
	д.Тихковицы,ул.Северная,д. 4
	6 241 214,40
	
	
	760,50
	6 241 214,40



